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Campionato Nazionale Gaf Specialiste 2-13 giugno 2024

specialità-quarta-senior A+junior B

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 LONGHI VITTORIA (24279) ASD LIBERTY 12-07-2006 12,700 4,4 0,000 0,000
2 MANDURRINO GIORGIA (30044) GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. 16-09-2007 12,300 4,4 0,000 0,000
3 PELIZZA ALYSSA (1352) CFFS ASD 17-10-2006 12,100 4,4 0,000 0,000
4 CHITU ANAMARIA (28141) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 17-07-2009 11,800 4,4 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 LONGHI VITTORIA (24279) ASD LIBERTY 12-07-2006 14,500 4,9 0,000 1,000
2 MANDURRINO GIORGIA (30044) GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. 16-09-2007 12,450 5,1 0,000 1,000
3 PELIZZA ALYSSA (1352) CFFS ASD 17-10-2006 10,050 4,1 0,000 0,000

4* BRAGAGNI RACHELE (34853) POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD 23-10-2008 9,400 3,7 0,000 0,000
5* PULERA' ARIANNA (43170) PROGETTO SPORT ASD 08-04-2009 9,400 4,1 0,000 0,000

6 CHITU ANAMARIA (28141) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 17-07-2009 9,200 4,1 0,000 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 LONGHI VITTORIA (24279) ASD LIBERTY 12-07-2006 14,400 4,9 0,000 1,000
2 MANDURRINO GIORGIA (30044) GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. 16-09-2007 14,000 4,8 0,000 1,000
3 CHITU ANAMARIA (28141) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 17-07-2009 13,700 5 0,000 1,000
4 PULERA' ARIANNA (43170) PROGETTO SPORT ASD 08-04-2009 11,500 4,1 0,000 0,500
5 PELIZZA ALYSSA (1352) CFFS ASD 17-10-2006 11,250 4,5 0,000 0,500
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specialità-quarta-senior B

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 PAVESI ALENA INDIA (20566) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 21-02-2004 12,700 4,4 0,000 0,000
2 PAZZAGLINI CLAUDIA (43059) ADP  LA RUSTICA 09-03-2004 12,600 4,4 0,000 0,000

3* MADIAI CAROLINA (14365) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 14-05-2005 12,500 4,4 0,000 0,000
4* CIANI NICOLE (9994) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 29-06-2005 12,500 4,4 0,000 0,000

5 BONI GIULIA (20451) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 17-09-2003 12,100 4,4 0,000 0,000
6 AZZARELLO ALICE (28094) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 09-01-2004 11,900 3,6 0,000 0,000
7 DIONISIO ANGELICA (37354) A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO 10-12-2004 11,500 3,6 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 CORTI CATERINA (12799) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 28-06-2005 12,500 4,1 0,000 0,500
2 PENOCCHIO CHIARA (24297) ASD LIBERTY 03-01-2008 12,150 4,1 0,000 0,500
3 NESTI MARTA (9170) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 21-09-1990 12,050 3,6 0,000 0,500
4 ARNALDINI SARA (802) A.S.D. EUROPA 93 12-03-2003 11,450 3,6 0,000 0,500

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 CORTI CATERINA (12799) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 28-06-2005 13,250 4,9 0,000 0,500
2 AZZARELLO ALICE (28094) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 09-01-2004 13,050 5,1 0,000 0,500
3 MADIAI CAROLINA (14365) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 14-05-2005 12,850 4,7 0,000 0,000
4 CURSI GIORGIA (28153) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 26-11-2004 12,650 4,9 0,000 0,500
5 ARNALDINI SARA (802) A.S.D. EUROPA 93 12-03-2003 12,400 4,9 0,000 0,500
6 NESTI MARTA (9170) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 21-09-1990 12,100 4,7 0,000 0,000
7 CIANI NICOLE (9994) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 29-06-2005 11,700 4,6 0,000 0,000
8 DIONISIO ANGELICA (37354) A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO 10-12-2004 11,100 4,1 0,000 0,000
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9 PAVESI ALENA INDIA (20566) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 21-02-2004 10,900 4,7 0,000 0,500
10 PAZZAGLINI CLAUDIA (43059) ADP  LA RUSTICA 09-03-2004 10,350 4,9 0,000 0,500

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 CURSI GIORGIA (28153) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 26-11-2004 13,600 5 0,000 1,000
2 NESTI MARTA (9170) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 21-09-1990 13,350 4,7 0,000 1,000
3 AZZARELLO ALICE (28094) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 09-01-2004 13,150 4,9 0,000 0,000
4 CIANI NICOLE (9994) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 29-06-2005 13,000 4,2 0,000 1,000
5 DIONISIO ANGELICA (37354) A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO 10-12-2004 12,750 4,8 0,000 0,500

6* BONI GIULIA (20451) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 17-09-2003 12,450 4,4 0,000 0,500
7* CORTI CATERINA (12799) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 28-06-2005 12,450 4,6 0,000 0,500

8 MADIAI CAROLINA (14365) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 14-05-2005 12,150 4,8 0,000 0,500
9 ARNALDINI SARA (802) A.S.D. EUROPA 93 12-03-2003 11,650 5 0,000 1,000

10 PAZZAGLINI CLAUDIA (43059) ADP  LA RUSTICA 09-03-2004 11,600 4,9 0,000 0,500
11 PAVESI ALENA INDIA (20566) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 21-02-2004 11,450 4 0,000 0,000

specialità-quinta-senior ABC

TRAMPOLINO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 DE SANCTIS BEATRICE (40501) ASD GINNASTICAPRILIA 19-02-2007 13,300 5 0,000 0,000
2 GATTINI FRANCESCA (20802) A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT 19-09-2005 12,400 4 0,000 0,000
3 BURIANI CHIARA (34855) POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD 28-09-2004 12,000 5,4 0,000 0,000
4 BENELLI ELISA (9986) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 24-03-2001 11,900 3,6 0,000 0,000
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PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 BURIANI CHIARA (34855) POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD 28-09-2004 10,850 4,3 0,000 0,500

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 DE SANCTIS BEATRICE (40501) ASD GINNASTICAPRILIA 19-02-2007 12,650 4,5 0,000 0,500
2 GATTINI FRANCESCA (20802) A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT 19-09-2005 11,100 5,2 0,000 0,500

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 BURIANI CHIARA (34855) POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD 28-09-2004 14,150 5,1 0,000 1,000
2 BENELLI ELISA (9986) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 24-03-2001 13,700 4,7 0,000 1,000
3 DE SANCTIS BEATRICE (40501) ASD GINNASTICAPRILIA 19-02-2007 13,150 4,9 0,000 1,000
4 GATTINI FRANCESCA (20802) A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT 19-09-2005 11,650 4,8 0,000 0,500

specialità-sesta A/B

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 MEDEI ALESSANDRA (35146) VITAL A.S.D. 23-10-2002 11,250 2,4 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 SORO SOFIA (20600) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 23-04-2005 7,250 0,8 0,000 0,000

TRAVE
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Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 SORO SOFIA (20600) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 23-04-2005 10,250 2,9 0,000 0,000
2 MEDEI ALESSANDRA (35146) VITAL A.S.D. 23-10-2002 8,100 2,1 0,000 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 MEDEI ALESSANDRA (35146) VITAL A.S.D. 23-10-2002 11,100 3,2 0,000 0,000

specialità-sesta C-senior

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 CAMARLINGHI MELISSA (28968) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 10-12-2004 10,800 2,4 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 AGONIGI CRYSTAL (28966) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 01-11-2005 7,850 2 0,000 0,000
2 TATTI ROXANA (28980) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 25-03-2009 0,000 0 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 CAPIZZI MATILDE (30294) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 05-12-2005 12,000 3,7 0,000 0,000
2 BELLI SEFORA BRUNETTA (28967) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 06-08-2003 11,300 2,7 0,000 0,000
3 AGONIGI CRYSTAL (28966) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 01-11-2005 10,200 2,7 0,000 0,000
4 TATTI ROXANA (28980) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 25-03-2009 0,000 0 0,000 0,000

CORPO LIBERO
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Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 CAMARLINGHI MELISSA (28968) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 10-12-2004 11,650 3,5 0,000 0,000
2 CAPIZZI MATILDE (30294) GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. 05-12-2005 11,100 3,4 0,000 0,000
3 AGONIGI CRYSTAL (28966) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 01-11-2005 10,500 3,3 0,000 0,000

specialità-sesta D-junior

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 RENZETTI ALICE (20170) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 05-11-2009 10,850 2 0,000 0,000
2 DAGNINO GIORGIA (20085) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 02-03-2009 10,700 2 0,000 0,000
3 MARTINO FRANCESCA (20139) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 01-10-2009 10,500 1,6 0,000 0,000
4 PACINI GIORGIA (20155) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 30-08-2009 10,250 3,2 0,000 0,000
5 SBRANA GIULIA (12493) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"07-08-2007 10,200 2,4 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 DAGNINO GIORGIA (20085) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 02-03-2009 11,650 3 0,000 0,000
2 MARTINO FRANCESCA (20139) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 01-10-2009 11,200 3,7 0,000 0,000

3* SBRANA GIULIA (12493) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"07-08-2007 11,150 3,6 0,000 0,000
4* PACINI GIORGIA (20155) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 30-08-2009 11,150 3,1 0,000 0,000

5 RENZETTI ALICE (20170) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 05-11-2009 10,700 3,2 0,000 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 PACINI GIORGIA (20155) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 30-08-2009 11,800 3,2 0,000 0,000
2 SBRANA GIULIA (12493) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"07-08-2007 11,250 4 0,000 0,000
3 DAGNINO GIORGIA (20085) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 02-03-2009 10,550 3,1 0,000 0,000
4 MARTINO FRANCESCA (20139) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 01-10-2009 10,200 3,1 0,000 0,000
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5 RENZETTI ALICE (20170) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 05-11-2009 10,150 3,2 0,000 0,000

specialità-terza elite-senior

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 PIERI MARTINA (18309) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 26-07-2007 14,100 5 0,000 0,500
2 CARBONE CHIARA (18266) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 21-02-2007 13,900 5 0,000 0,500
3 BENASSI SOFIA (20440) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 09-08-2008 13,100 5 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 GIORDANO BEATRICE (14722) OASI SPORT A.S.D. 16-07-2008 11,550 4 0,000 0,500

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 PIERI MARTINA (18309) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 26-07-2007 14,000 4,6 0,000 0,500
2 CARBONE CHIARA (18266) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 21-02-2007 13,550 4,6 0,000 0,500
3 BENASSI SOFIA (20440) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 09-08-2008 12,350 4,8 0,000 0,500
4 GIORDANO BEATRICE (14722) OASI SPORT A.S.D. 16-07-2008 12,000 4,5 0,000 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 PIERI MARTINA (18309) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 26-07-2007 13,700 4,7 0,000 0,500
2 GIORDANO BEATRICE (14722) OASI SPORT A.S.D. 16-07-2008 13,600 4,6 0,000 0,500
3 CARBONE CHIARA (18266) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 21-02-2007 13,500 4,6 0,000 0,500
4 BENASSI SOFIA (20440) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 09-08-2008 13,000 4,5 0,000 0,500
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specialità-terza-junior 

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 CESQUI MARTINA (25282) ASD POLISP. GHEZZANO 21-07-2011 13,800 5 0,000 0,500
2 BASINI AURORA (43315) A.S.D. NEW ERA ACCADEMY 24-04-2011 13,600 5 0,000 0,500
3 ARRIGHI MATILDE (27883) ASD EOS GYM 02-05-2009 13,500 5 0,000 0,500
4 ARSENI MARGHERITA (24355) VITAL A.S.D. 22-10-2009 13,200 5 0,000 0,000
5 MARZOCCHI MIA (10027) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 14-05-2012 12,700 5 0,000 0,000
6 PERILLI GIULIA (10032) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 25-07-2012 12,400 5 0,000 0,000
7 PADOVANI ELEONORA (30055) GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. 27-12-2009 12,100 4 0,000 0,000
8 MENGHETTI SOFIA (30049) GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. 16-10-2009 11,500 4 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 SCARPELLINI ANITA (9837) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"06-06-2012 13,000 4 0,000 0,500
2 RONCAGLIA ZINEB (6308) ASPD MONTELUPO 21-02-2009 12,750 4 0,000 0,500
3 NARDI NOEMI (6268) ASPD MONTELUPO 07-01-2009 12,700 4 0,000 0,500
4 MINIATI AURORA (20146) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 28-12-2012 12,350 4 0,000 0,500
5 MENGHETTI SOFIA (30049) GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. 16-10-2009 11,350 4 0,000 0,500
6 MARZOCCHI MIA (10027) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 14-05-2012 10,850 3,5 0,000 0,500
7 BASINI AURORA (43315) A.S.D. NEW ERA ACCADEMY 24-04-2011 10,750 3,5 0,000 0,500
8 PADOVANI ELEONORA (30055) GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. 27-12-2009 10,400 3,5 0,000 0,500

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 MINIATI AURORA (20146) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 28-12-2012 14,150 4,6 0,000 0,500
2 NARDI NOEMI (6268) ASPD MONTELUPO 07-01-2009 13,850 4,5 0,000 0,500
3 RONCAGLIA ZINEB (6308) ASPD MONTELUPO 21-02-2009 13,800 4,5 0,000 0,500
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4 ARSENI MARGHERITA (24355) VITAL A.S.D. 22-10-2009 13,600 4,7 0,000 0,500
5* SCARPELLINI ANITA (9837) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"06-06-2012 12,600 4,4 0,000 0,500
6* PERILLI GIULIA (10032) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 25-07-2012 12,600 4 0,000 0,500
7* DI COCCO ILARIA (43139) PROGETTO SPORT ASD 28-02-2009 12,350 4,6 0,000 0,500
8* MENGHETTI SOFIA (30049) GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. 16-10-2009 12,350 4,7 0,000 0,500
9* ARRIGHI MATILDE (27883) ASD EOS GYM 02-05-2009 12,300 4,6 0,000 0,000
10* CESQUI MARTINA (25282) ASD POLISP. GHEZZANO 21-07-2011 12,300 4,6 0,000 0,000

11 PADOVANI ELEONORA (30055) GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. 27-12-2009 12,050 4,8 0,000 0,500

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 SCARPELLINI ANITA (9837) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"06-06-2012 13,900 4,6 0,000 0,500
2 RONCAGLIA ZINEB (6308) ASPD MONTELUPO 21-02-2009 13,200 4,6 0,000 0,500

3* DI COCCO ILARIA (43139) PROGETTO SPORT ASD 28-02-2009 13,100 4,6 0,000 0,500
4* ARRIGHI MATILDE (27883) ASD EOS GYM 02-05-2009 13,100 4,5 0,000 0,500

5 ARSENI MARGHERITA (24355) VITAL A.S.D. 22-10-2009 13,000 4,6 0,000 0,500
6 NARDI NOEMI (6268) ASPD MONTELUPO 07-01-2009 12,900 4,5 0,000 0,500
7 CESQUI MARTINA (25282) ASD POLISP. GHEZZANO 21-07-2011 12,600 4,5 0,000 0,000
8 MINIATI AURORA (20146) A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 28-12-2012 12,000 4,6 0,000 0,500
9 MARZOCCHI MIA (10027) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 14-05-2012 11,900 4,6 0,000 0,500

10* BASINI AURORA (43315) A.S.D. NEW ERA ACCADEMY 24-04-2011 11,700 4,7 0,000 0,500
11* PERILLI GIULIA (10032) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 25-07-2012 11,700 4,4 0,000 0,500

specialità-terza-senior A

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 AVOLA YLENIA (18252) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 29-10-2006 14,000 5 0,000 0,500
2 REGGIANI LAURA (1480) ANIMO A.S.D. 09-01-2008 13,900 5 0,000 0,500
3 BERTANI MADDALENA MARIA SILVIA (27606) ASD CSRB CENTRO SPORTIVO ROMANO BANCO 25-10-2007 13,700 5 0,000 0,500
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4* GENOVESI IRENE (1631) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 01-09-2006 13,500 5 0,000 0,500
5* CALDINI RACHELE (12782) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 12-06-2007 13,500 5 0,000 0,500

6 PESCAGLINI CARLOTTA (1694) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 02-01-2006 13,300 5 0,000 0,500
7 Dagliana Sophie (9125) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 14-11-2007 13,200 5 0,000 0,000
8 SARASINI ANNA (10043) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 18-11-2008 13,000 5 0,000 0,000
9 VITI BUSIA NICOLE (29248) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 24-04-2008 12,800 5 0,000 0,000

10 CRISTIANO GIULIA (12801) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 27-02-2007 11,800 4 0,000 0,000
11 SANGIORGI NOEMI (10042) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 27-03-2007 10,000 4 0,000 0,000
12 STATZU GIORGIA (28324) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 22-09-2006 0,000 0 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 CALDINI RACHELE (12782) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 12-06-2007 12,500 4 0,000 0,500
2 ZANICHELLI BEATRICE (20622) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 29-09-2008 12,450 4 0,000 0,500
3 ALTOBELLI ELENA (43109) PROGETTO SPORT ASD 30-01-2008 9,550 2,4 0,000 0,000
4 DE BARTOLI MATILDE (24409) VITAL A.S.D. 14-03-2007 8,800 2,4 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 PESCAGLINI CARLOTTA (1694) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 02-01-2006 13,550 4,5 0,000 0,500
2 GENOVESI IRENE (1631) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 01-09-2006 13,300 4,6 0,000 0,500
3 MOMBELLI CRISTINA (24288) ASD LIBERTY 31-12-2008 13,250 4,7 0,000 0,500
4 DE BARTOLI MATILDE (24409) VITAL A.S.D. 14-03-2007 13,200 4,7 0,000 0,500
5 AVOLA YLENIA (18252) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 29-10-2006 13,150 4,6 0,000 0,500
6 STATZU GIORGIA (28324) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 22-09-2006 12,650 4,8 0,000 0,500
7 SANGIORGI NOEMI (10042) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 27-03-2007 12,500 4,6 0,000 0,500
8 VITI BUSIA NICOLE (29248) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 24-04-2008 12,400 4,7 0,000 0,000
9 SARASINI ANNA (10043) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 18-11-2008 12,200 4,2 0,000 0,000

10* CALDINI RACHELE (12782) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 12-06-2007 12,150 4,5 0,000 0,500
11* Dagliana Sophie (9125) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 14-11-2007 12,150 4,6 0,000 0,500

12 ALTOBELLI ELENA (43109) PROGETTO SPORT ASD 30-01-2008 11,950 4,5 0,000 0,000



03/06/2024 20:49 - NAZIONALE ARTISTICA FEMMINILE ACROBATICA GAM - Campionato Nazionale Gaf Specialiste 2-13 giugno 2024 - Pag. 11 of 12

13 ZANICHELLI BEATRICE (20622) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 29-09-2008 11,900 4,5 0,000 0,000
14 REGGIANI LAURA (1480) ANIMO A.S.D. 09-01-2008 11,100 4,8 0,000 0,500
15 CRISTIANO GIULIA (12801) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 27-02-2007 10,950 4,6 0,000 0,500

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 AVOLA YLENIA (18252) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 29-10-2006 13,150 4,6 0,000 0,500
2 REGGIANI LAURA (1480) ANIMO A.S.D. 09-01-2008 13,050 4,6 0,000 0,500
3 Dagliana Sophie (9125) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 14-11-2007 12,900 4,4 0,000 0,500
4 VITI BUSIA NICOLE (29248) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 24-04-2008 12,750 4,6 0,000 0,500

5* PESCAGLINI CARLOTTA (1694) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 02-01-2006 12,650 4,4 0,000 0,500
6* GENOVESI IRENE (1631) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 01-09-2006 12,650 4,4 0,000 0,500
7* MOMBELLI CRISTINA (24288) ASD LIBERTY 31-12-2008 12,650 4,6 0,000 0,500

8 ALTOBELLI ELENA (43109) PROGETTO SPORT ASD 30-01-2008 12,300 3,9 0,000 0,000
9 STATZU GIORGIA (28324) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. 22-09-2006 12,200 4,7 0,000 0,500

10 CRISTIANO GIULIA (12801) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantistica 27-02-2007 12,100 4,4 0,000 0,000
11 SARASINI ANNA (10043) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 18-11-2008 11,200 3,8 0,000 0,500
12 DE BARTOLI MATILDE (24409) VITAL A.S.D. 14-03-2007 11,000 3,4 0,000 0,000
13 BERTANI MADDALENA MARIA SILVIA (27606) ASD CSRB CENTRO SPORTIVO ROMANO BANCO 25-10-2007 10,900 3,9 0,000 0,000
14 SANGIORGI NOEMI (10042) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 27-03-2007 10,400 3,6 0,000 0,000

specialità-terza-senior BC

TRAMPOLINO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1* DURANTE CLAUDIA (41947) AD BASKET VALSUGANA 03-11-1999 13,800 5 0,000 0,500
2* MASI VITTORIA (15916) AGD DELFINI 25-03-2005 13,800 5 0,000 0,500
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3 MANDELLI SOFIA (13702) ASD OLIMPIA 07-03-2005 13,000 5 0,000 0,000
4 MONTAGNANI AURORA (1671) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 31-10-2005 12,400 5 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 MASI VITTORIA (15916) AGD DELFINI 25-03-2005 11,900 4 0,000 0,500
2 MANDELLI SOFIA (13702) ASD OLIMPIA 07-03-2005 10,800 4 0,000 0,500

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 MASI VITTORIA (15916) AGD DELFINI 25-03-2005 13,450 4,9 0,000 0,500
2 DURANTE CLAUDIA (41947) AD BASKET VALSUGANA 03-11-1999 12,300 4,6 0,000 0,500
3 MONTAGNANI AURORA (1671) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 31-10-2005 11,800 4,7 0,000 0,500
4 PERRI ELISA (1354) CFFS ASD 06-02-1988 9,800 2,7 0,000 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti VD B ABB
1 MANDELLI SOFIA (13702) ASD OLIMPIA 07-03-2005 13,500 4,4 0,000 0,500
2 MONTAGNANI AURORA (1671) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO 31-10-2005 13,200 4,5 0,000 0,500
3 PERRI ELISA (1354) CFFS ASD 06-02-1988 12,700 4,9 0,000 0,500
4 DURANTE CLAUDIA (41947) AD BASKET VALSUGANA 03-11-1999 11,600 4 0,000 0,000


